Limuzská 1809/7 5 45 000,-Kč 

Na Hroudě 1280/1 3 45 000,-Kč 
Nad Vodovodem 2031/40 6 45 000,-Kč 

Ostružinová 2936/3 16 49 088,-Kč 

Ostružinová 2936/3 18 49 088,-Kč 
Ostružinová 2936/3 12 49 088,-Kč 

Raffaelova 1990/3 1 49 088,-Kč 
Vršovická 832/97 22 47 255,-Kč 

599 921,-Kč 

slovy: pět set devadesát devět tisíc devět set dvacet jedna korun českých 

DPH ze základu  599 921,-Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného   
plnění a to v  příslušné sazbě. Zákon č.235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“  
v novelizovaném znění.